-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER                 - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         Nr.:  8/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

24/2010

18/11/2010

BACK SERVIÇOS DE VIGILANCIA E SEGURANÇA LTDA     (1 0148)

1 162,00    Contratação de empresa especializada em serviços de locação
e monitoramento eletrônico ininterrupto, através de sistema de
alarme tele monitorado mediante sinais por linha telefônica, a
serem realizados no CRAS - Centro de Referência de
Assistência Social, situado na Rua Marechal Castelo Branco,
3329. Centro - Schroeder.
01 Central de alarme
01 Teclado
11 Sensores IVP (Infravermelho passivo)
02 Sirenes
01 Bateria
01 Transformador
01 Caixa para Central

(descrição completo em anexo)

12 1.944,00-

1.944,00Total do Fornecedor:

1.944,00Total Geral:

       O Prefeito Municipal,  FELIEP VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

24/2010
8/2010-PR
PREGÃO PRESENCIAL
10/12/2010
10/12/2010e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

contratação de empresa especializada em serviços de locação e monitoramento eletrônico ininterrupto,
através de sistema de alarme tele monitoramento, mediante sinais de linha telefônica, a serem
realizados no CRAS - Centro de Referência de Assistência Social da Secretaria de Saúde e
Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQtdade Preço UnitárioDescto (%)

SCHROEDER                ,   10   de  Dezembro   de   2010.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIEP VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER                 - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE SCHROEDER         Nr.:  8/2010 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

24/2010

18/11/2010

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

SCHROEDER                ,   10   de  Dezembro   de   2010.

--------------------------------------------------------------------------
IVANDRA DE SOUZA

Pregoeiro(a)

--------------------------------------------------------------------------
FELIEP VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL